[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

MOÇÃO
N.º 03/2019

“De  APELO ao Executivo para abertura de rua no Piavu.”

Senhor Presidente,
Senhores Pares,

Considerando que este vereador recebeu inúmeras reclamações;

Considerando que este vereador já realizou diversas cobranças;

Considerando a promessa do prefeito para solução do problema;

É que:

Devido à dificuldade de locomoção e situação do atual acesso, submeto ao Plenário esta MOÇÃO DE APELO ao Exmo. Sr. Prefeito de São Sebastião e à Secretária de Obras para que tenham uma solução em definitivo para a tão prometida abertura de rua no Piavu.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 19 de fevereiro de 2019.

Gleivison Henrique Costa Gaspar
“Profº Gleivison”
VEREADOR

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg